est, Germaiios patres in praememoratà no-

stra provincia , etsi prne ceteris in vineà

Domini laborantes, praedicationibus impri-

niis ac directionibus popiiloruni inter liae-

reticos et sciiismaticos degentium, ad pro-

vinciae tamen praefecturas, dignitates et

officia
,
quam raro vix promoveri , nec ad

habitum et professionem tot Germanos ad-

mitti, quot prò relatis laboribus forent ne-

cessarii, quininio ex ipsis calalogis a pro-

vincialibus prò tempore transmissis satis

superque constat easdem praefecturas, di-

gnitates et officia non sine maxima partia-

litate retineri ut plurimum ab uno vel

altero ex quatuor nationibus ex quibus pro-

vincia praefata constat, cum notal)ili prae-

iudicio iustitiae distributivae et aliorum

religiosoruni ; ex quibus profecto non sine

publico detrimento, religiosa pax et quies

uimium obturbari dignoscitur : idcirco , ad

Iraternam charitatem iustitiaraque distribu-

livam fovcndani , et inter tantos haereticos

animarum salutem niagis procurandam, in '

tros partes eamdem provinciam ingenii ^

linguis et nationibus divisam consideran-

les, videlicet in Hungaricani modo haben-

tem circiter cenlumquadragintasex fratres,

Germanicam religiosos itidem dugentos qua-

dragintaunum continenlem, et Slavonicani,

sub quaCroatae comprebenduntur, numerum

centumoctogintaunum constituenteiii, alter-

nativam quoque in tribus bis partibus in

Domino statiiere censemus, prout praesenti

nostro decreto futuris perpetuis temporibus

statutam decernimus et declaramus : itaut

una electione fiat Germanus provincialis,

llungarus custos , definitores duo ex Slavo-

iiicà parte , unus ex Ilungaricà et unus ex

tiermanicà, ac secretarius ad libitum pro-

vincialis de natione Slavonicà assumatur, et

amanuensis scriptor de Ilungaricà : aiterà

electione fiat llungarus provincialis, Slavus

custos, delinitores duo Germani, unus llun-

garus et uuus de Slavis , secretarius Ger-

manus, amanuensis Slavus: tertià electione

fiat de Slavonicà parte provincialis, custos

i Edit. Malli, legit ad prò in (li. T.).

2 Ed. Mail), legit ingenii pio ir'ijeniis (R.T.).

ROM.\NUM An. C 1727

Germanus, definitores duo Ilungari, unus

de Slavis, unus Germanus, secretarius llun-

garus, amanuensis Germanus: sicque singu-

lis in electionibus futuris hac methodo al-

ternativa continuari iubemus et praecipimiis.

Quoad guardianos tertialilas de qualibet par-

te dictarum nationuin instituatur, ita tamen

distributa, ut, quantum fieri potest, in locis

ubi sola una natio populo in praedicationi-

bus inservit, eiusdem nationis superior po-

natur cum vicario; in locis vero, ubi duobus

vel tribus nationibus servitur, alternativa

conservetur, ut semel superior localis de una

natione, alia vice de alia fiat, vicario semper

existente de aiterà natione, quam sit guar-

dianus, et discretus de tertià natione, ubi

tribus nationibus insimul servitur concioni-

bus. Novitiatum quaelibet natio in suo loco

babeat sub suo primario et secuiidario

magistro , ita et professorium sub duobus

magistris. Quoad lectores , omnis possibilis

aequalitas vel alternativa trium partium

servanda erii, sine exclusione tamen magis

dignorum. Quia tamen ex Croatis et Slavis

una componitur pars, ideo in praedictà uni-

tate semper utrisque habenda erit ratio,

adeout in officiorum et dignitatum distribu-

tione nunquam Croatae rationabiliter con-

queri possint. Volumus autem, etiam ad

maiorem omnium praefatorum firmitatem,

ut, antequam bae nostrae definitiones exe-

cutioiii demandentur, confirmatio S. Sedis

per patrem procuratorem generaleni Refor-

matorum obtineatur et sollicitetur. — Datuni

Ilomae ex nostro conventu Aracaelitano, xi

niartii jidccxxvii. — Fr. Matthaeus a Pa-

RETTA minister generalis. Loco f sigilli. —
De mandato suae reverendissimae palerni-

tatis, Franciscus Antonius Maria Spinelli

secretarius generalis.

S 2. Cum autem, sicut eadem expo- ,
cunnrmaiio

sitio siibiungebat, dictus procurator gè- "rum paieu-

neralis praemissa, quo fìrmins siibsistant

et servenlur exactius, aposlolicae con-

firmalionis nostrae patrocinio commu-

niri siimmoperc desideret: nos , ipsius

prociiratoris generalis votis hac in re,

qiiaiiliiin cum Domino iiossimiiis, beni-
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gne anniiere volentes , eumque a qui-

busvis excomiminicalionis, suspensionis

et inlerdicti, aliisque ccclesiaslicis sen-

lentiis, censuris et poenis , a ime vel

ab homine, quavis occasione ve! causa

latis, si quibus qnomodolibel innodatiis

existit, ad etrecliim praesentiiim dnm-

laxat consequendiim , harum serie ab-

solvenles et absohUum fore censentes,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc humililcr porreclis inclinali,

praeinsertas memorali Matlhaei ministri

y;eneralis patenles lilteras, omniaque et

singula in eis contenta, aiicloritate apo-

stolica, tenore praesentium, confirmamiis

et approbamiis, illisqiie inviolabilis apo-

stolicae fìrmitatis robur adiicimus , ac

omnes et singulos iuris et facti defe-

clus, si qui desuper quomodolibet in-

lervenerint, snpplemus.

ciansuiao. | 3. Dccemenles, pracscnles lilteras

semper firnias, validas et efTicaces, eie*.

Derogano 8 4. Non obstantibus conslitutionibus
mlrariorum. ,. - .. ,• •

ci ordinalionibus aposlolicis, ac, quate-

nus opus sii, praefatorum Ordinis, pro-

vinciae, eliam iuramento, eie. ^.

DaUim Beneventi, sub annulo Pisca-

toris, die iv apiilis mdccxxvii, ponlifi-

calus nostri anno iii.

Dat. die 4 apiilis 1727, pontif. anno iii.

CLXXVI.

ConcaUlur capilulo S. Pelvi de Urbe

factillas concedendi diniissorias ad

omnes sacros ordines subdilis monas-

leriorum eidem capilulo unilorum*.

1 Ut supra pag. 471 a (n. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (n. T.).

3 Plus IV anno mdlxiv, die .\x iunii , univit

mensae capitulari diclae basilicae, inter alias,

abbatiam S. Hulilli Foropoinpilensis ; et Inno-

cenlius XI const. ed. mdclxxviii , die xxv fe-

bruarii
,

pontif- li , approbavit decretum dicti

capituli de distributione benelìciorum ciericis

subdìtis dictae abbatiae.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

In apostolicae dignilatis fastigio, me- lixordìnm.

rilis licei imparibus
,

per ineffabilcm

divinae bonilatis abundantiam conslituti,

ad stalum omnium catholici orbis eccle-

siarum, praeserlim almae Urbis nostrae

basilicarum
, quarum specialis nobis a

Domino eredita est soUicitudo, persona-

rumque in eis Altissimo assidue famu-

lantium
, propensis studiis iugiler in-

tendimus, earumquc decori, ornamento

ac dignilali paterna benignitale libenter

consulimus , siculi, omnibus malurac

considerationis trulinà perpensis , salu-

briler expedire in Domino arbilramur.

§ 1. Nuper siquidem prò parie di- a r.o iv non-

, „,- • ,- . - nulla monaslf-
lectorum iiliorum capiluli et canonico- ria capuuio

rum basilicae S. Pelri de Urbe nobis Fu"»"'«im eo-

. „ .
,

... . rumiusisdiclio-

expositum luil, quod, cum alias (post-niin.

quam lelicis recordationis Pius PP. lY

praedecessor noster , inluilu ac in re-

muneralionem quorumdam subsidiorum

a capilulo ac lune existenlibus cano-

nicis eiusdem ba.^ilicae in Sedis Aposto-

licae levamen collalorum , per suam

cedulam molusproprii xii kalendas iulii

anno mdlxiv seu alio veriori tempore

expedilam, diversa monasteria abbalias

nuncupala, et praeserlim illa ' S. Ru-

filli oppidi Foropompilii , in Ravenna-

tensi, et Ss. Pelri de Cusalo ac Nazarii,

in Salernitana respective seu aliis pro-

vinciis consistenlia, una cum universis

eorum iurisdiclionibus, vassallis et sub-

dilis, eidem capilulo perpetuò univerat

et incorporaverat , et a quacumque su-

pcrioritate lune et prò tempore exi-

stenlium episcoporum Britonoriensis
,

Policastrensis et Capiitaquensis lum* in

spiritualibus tuin in temporalibus cxc-

meral) anno mdxcv lune existcns episco-

pus Policastrensis ius ecclesiam eiusdem

1 Male edit. Main. legit illae (n. x.).

2 Particulam tum nos addimus (r. t.).
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Liies snborS. Peli'ì de Cusalis aliasqiie ab eà de-

b" decisìoSSIpendentes parochiales ecclesias, in vim

Bis.

'"'^"''''"°
decrelonim Concilii Tridenlini, ac tam-

quam Sedis Apostolicae delegatiis, visi-

landi sibi competere praetendisset, exhi-

bità prò parte capiliili et canonicorum

praefatonim dieta cedulà motusproprii

super unione et incorporatione eiusmodi

Gongregalioni tunc temporis pariter exi-

slentium S. R. E. cardinalium ipsius

Concilii interpretum, et ralionum ulrin-

que deductarum momentis per eosdem

cardinales mature expensis, prodiit re-

solulio : Non licere praefato episcopo

dictas parochiales ecclesias lamquam

unilas post concilium praefalum visi-

tare. Postmodum vero , nempe anno

MDCLXxi , cum tunc etiam existens epi-

scopus Britonoriensis
,

qui ad almam

Urbem nostram limina Ss. apostolorum

Pelri et Pauli visitatum venerai, coram

eàdem Congregalionc cardinalium licet

immerito conqueslus fuissel, quod spo-

lium suae ordinariae iurisdictionis in

dicto oppido Foriponipilii et Terrae de

Meldola, quae a praefato monasterio

S. Rufilli itidem dependent
,

passus

fuissel, ipsaqueCongregalio cardinalium

eidera episcopo Britonoriensi mandas-

se! ut iura sua , citatis capitulo et

canonicis praedictis , deduceret: plura

(lubia in dieta Congregalione cardina-

lium, et, inter alia, an praedicti capi-

tulum et canonici lilleras dimissoriales

personis iurisdictionis eiusdem monas-

terii concedere possent, die xii marlii

MDCLXXii dispulata fuere. Super quibus

nulla decisiva capta resolutione , eius-

modi causa et controversia per plures

annos siluit, donec, illà reassumplà, ac

praesertim super facultate concedendi

dictas lilleras dimissoriales, eadem Con-

gregatio cardinalium (postquani die xxi

ianuarii mdccxix, proposito sibi dubio,

an , eliamsi constarei de territorio se-
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parato, capitulum et canonici praedicli

dimissorias concedere possent, negative

responderat) subinde die xsni augusti

MDCCxx inter celerà rescripsit
,
quod

iidem capitulum et canonici Romano

Pontifici prò oblinendo indulto lille-

ras dimissoriales praedictas concedendi

supplicarent. Unde ipsi felicis recor-

dationis Innocentio PP. XIII praede-

cessori nostro preces porrexerunl, qua-

tenus eis eiusmodi lilleras dimissoria-

les suis subdilis lam ralione S. Rufilli

quam Ss. Pelri de Cusalo et Nazarii

monasleriorum praefatorum dandi po-

lestalem faceret. Quae memoratae Gon-

gregalioni cardinalium prò voto , ita

quod inslanlia proponerelur cilatis epi-

scopis praedictis, remissae fuerunt. Ubi

die xxiii maii mdccxxii proposilo altero

dubio , num praeslandum foret consi-

lium prò concessione eiusmodi indulti,

dircela' fuil resolulio, et rescriptum ut

expectaretur exitus causae super terri-

torio separalo pendenlis in causarum

palatii apostolici auditorio , de cuius

voto alias cognoscendam ^ esse censue-

ral; et in huius rescripli executionem

capitulum et canonici eamdem causam

in dicto auditorio prosecuti sunt. A
quo , iuribus bine inde deductis , stri-

ctim et apprime discussis, favore eo-

rumdem capituli et canonicorum deci-

sum ac rcsolulum fuil, constare de

territorio separalo in dicto monasterio

S. Rufilli. Et deinde praefalus episcopus

Britonoriensis decisiones ac resolutio-

nes Rotales huiusmodi acceptavit, et liti

super articulo dicli territorii separati

cessil, ipsique demum capitulum et ca-

nonici enarraluni votum ab ipso audi-

torio desuper expediri oblinuerunt.

8 2. Cum autem, sicut eadem exposi- ,

'"'«'^" ,«'"'•

tio subiungebat, capitulum et canonici
J;;,'}"^!.^^'^'"'"''

ì Videtur legendum dilata (n. t.).

2 Videtur legenduni cognoscendam (n. t.).
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praefati graves expensas in einsmodi

controversia, ac praeserlim super ter-

ritorio separalo, prò cuiiis coinproba-

tione rniilliplicia documenta invenire ac

parare debueriint , sustinendA lacere

coacti fnerint, eornmque annui proven-

tns aliquol ab hinc annis ob ternpornm

calamilates nolabiliter diminuti rcqui-

CoDcessio r»'

''iiltaiis pracili'

dae.

slicis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab liomino
,

quavis occasione

vel causa latis, si qiiibus quomodolibet

innodatae existunt , ad elìectum prae-

sentium dnmtaxal consequendnm, harum

serie absoiventes et absolutas fore cen-

sentcs, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, memoralorum praedecessorum

lanlur', novaque dispendia, si res denuo
j

nostrornm exempio, eisdem capilulo et

in dieta Congregalioiic cardinalium prò i canonicis, ut subditis praelalorum mo-

illius voto impeirando agitanda foret
,

j

naslerionun S. Ruiìlli oppidi Foripom-

siibire compellerenlui- ; ex praemissis
: pilii, Ravennatensis, et Ss. Retri de Cu-

vero non obscui'c appareat ipsam Con- i salo ac Nazarii, Salernitanae respective

gregationem cardinalium concessionem
|

seu aliarum provinciarum, nunc et prò

praefati indulti rationi et aequitali con- tempore exislenlibus , lilleras dimisso-

s(MUancam agnovisse, illiusque nientem I riales ad clericalem cbaracterem et ad

fuisse ut illnd concederetur si et qiian-
i omnes etiam sacros et presbyleratus

do de dicto territorio separato consta- : ordincs suscipiendos concedere libere

ret, proni nunc de co piane conslat;
\ et licite possint et valeant, aucloritate

I)lures aulem Romani Pontifìces [irae- apostolica, tenore praesenlium, faculta-

decessores nostri, eliam post supradi-

ctuni Concilium Tridentinuin, facuìlalem

dandi lilleras dimissoiialcs buiusmodi

monasteria similia oblinenlibus conces-

scrint: nobis proptcrea hnmiliter sup-

plicari fecerunt ut sibi in praemissis op-

portune providerc ci ut infra indulgere

de benignitale aposlolicA dignareniur.

§ 3. Nos, eamdem basilicam S. Pelri,

quae speciale Sedis Apostolicae mem-
bnim et propria Romani Pontificis Se-

des nec non ceterarum Urbis et orbis

ecclesiarum speculum et decus existit,

illiusque capilulum et canonicos am-

tem perpetuo tribuimus et imparlimur.

§ 4. Decerncntes, easdom pracsentes

lilleras, cliam ex eo quod quicumque,

etiam specifica et individua mcnlione

digni, ìq praemissis interesse liabenles

seu habere quomodolibet praetenden-

tes, illis non- consenserint, nec ad ea

vocali, citali et auditi, ncque causae,

propler quas praesentes emanarunt, suf-

ficicnler adductae , vcrificatae et iusli-

ficalae l'uerint, aul ex alia quacumque,

quantumvis iustà, Icgilimà, pia et pri-

vilegiata causa , colore , praetextu et

capile, eliam in corpore iuris clauso.

plioris bonoris praerogalivà donare, ac nullo unquam tempore de subreplionis

aliquod peculiaris devolionis nostrae ,
I vel obreplionis aut nullitatis villo, seu

quam erga eamdem basilicam gerimus, i intentionis nostrae, aut inleresse ha-

afTectùs monnmentum exiarc cupienles,

ipsorumque capituli el canonicorum vo-

lis hac in re, quantum ciim Domino

possumus, l'avorabiliter annuerc volcn-

les , et eornm singulares personas a

quibusvis evcommunicalionis , suspen-

sianis et inlerdicli, aliisque ecclcsia-

1 Videliir jpg. rep/'riantiir ani simile (il. t.).

Hiill. liom. — Voi. XXIL 06

i)enlium consensùs, aliove quocumque,

eliam quantumvis magno et substan-

liali , ac incogilato el inexcogitabili
,

individuamquc expressionem requirente

defeclu nolari, impugnari, infringi,re-

tractari, limitari, ad terminos iuris re-

duci, aut in controversiam vocari, seu

adversus illas aperilionis oris , resliln-
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lionis in inlL'grurii, aliiidve quodcumque

iuris, facli vel gratiae remediiim impe-

trari vel intenlari, aut impetralo, seu

eliam molti proprio ac ex cerlà scientià

deqiie aposlolicae poleslalis pleniliidine

concesso vel emanalo
,
quempiam in

iudicio vel extra illud uli seu se iu-

vare posse, scd ipsas praesenles lilleras

semper et perpetuo fÌÈ-mas , validas et

efiicaces existere et fore, suosque ple-

narios et integros effectiis sorliri et

oblineie, ac illis, ad quos special et

prò tempore quandocumque spectabit,

in omnibus et per omnia pienissime

suffragar!, sicque et non aliter in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, ctiam caurarum palalii

apostolici auditorcs, ac S. R. E. cardi-

nales, eliam de laterc legalos, et Apo-

slolicae Sedis nuncios, aliosve quoslibet

quacumque praeeminenlià et polestate

Aingcnles et l'uncluros. sublalà eis et

eornni cuilibet qnavis aliter iudicandi

et interpretandi facullale et auctoritale,

indicari el deflniri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

qnavis aiictui'itale, scìenler vel ignoran-

ter, contigerit altenlari.

§ 5. Non obslantibus praemissis, ac

quacumque litis seu liiium pendentià,

uorogaioria-. et in Huiversalibus provincialibusquc et

synodalibus conciliis cditis, generalibus

vel specialiijus, constitutionibus et or-

dinalionibus, necnon, quatenus opus sii,

dictorum monasleriorum , aliisve qui-

busvis, eliam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boralis , slatulis et consuetudinibus
,

eliam immemorabilibus, privilegiis quo-

que, indultis et lilteris apostolicis, sub

(pùbuscumque verborum lenoribus et

l'orniis, ac cum quibusvis eliam dero-

galoriarum dcrogatoriis, aliisque efTica-

cioribus, elFicacissimis et insolitis clau-

sulis , irritanlibusque et aliis dccrelis,

KUMANUM An. C.

in contrarium pracmissorum quomodo-

libet concessis, confirmalis el innovatis;

quibus onmibus et singulis, eliamsi prò

eoruni sufficienti dcrogatione de illis

eorumque tolis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad vcrbum , non autem per clausulas

gcnerales idem imporlantcs, menilo seu

quaevis alia expressio babenda aul ali-

qua alia cxquisita forma ad lioc ser-

vanda ibret, tenores huiusniodi ac si de

verbo ad vcrbum, nihil penilus omisso

et forma in illis tradita observatà, ex-

primerentur et insererentui ,iisdem prac-

sentibus prò piene et sufficienler ex-

pressis ac ad verbum inscrlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad pracmissorum effectum , bac vice

dumtaxal, specialiler ci expresse dero-

gamus , el derogalmn esse volumus
;

ceterisquc contrariis quibuscnnique.

Dutum Beneventi, sub annulo Pisca-

toris, die xxvi aprilis mdccxxvii, pon-

tificatus nostri anno in.

Hat. (Vie 2fi aprilis 1727, pontif. anno ili.

CLXXVII.

Confirmanlur universo Praedicalorum

Ordini privilegia omnia ci concessa,

et aposlolicae constiHiliones in cius-

dem grotiam ewanatae paritcr appro-

bantur ci extendunlur , ac nonmdla

quoque eidem concediinlur '.

Benedìctus episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuain rei memoriam.

Preliosus in conspcclu Domini fratrum

Praedicalorum inclytus Ordo, quem di-

vinus sponsus ad cumulandos dilectac

sponsae suae sacrosanctae Ecclcsiac in

ì Gatalogus constiliilionnm inivilegioruin o-

mniuni a (naedecessoribus Ronianis l'onlilitibiis

dicto Ordini concessorum liic fuse rclexitur.

K\o
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tenis militanti caelesles Irinmphos ex-

citavit, et quem nos ab ineunte aetale

nostra expressc professi sumns, pronie-

relnr , ut ea quae , ob innnmcra et in

dies adolescentia erga Sedem Aposto-

licam merita, de plurium Romanorum

Ponlificiim praedecessorum nostrorum ,

diversis sic meritis et ipsis cxigentibus

temporibus, gratià processernnt, in unnm

a nobis rediganlnr , approbenliir, con-

firmenliir , el de novo, novis etiam sn-

pervenientibns meritis, conccdantur, ut

ex eis omnibus sic in unum redaclis de-

bita privilegiorum amplitudo, et ex eà

altitudo appareat meritornm, et Orde

ipse in nobis (ìlii expei'tus obedientiam

el reverenliam
,
paterni nunc quoque,

divina sic disponente bonilalo , nostri

amoris alTectnm oxperialur et liberali-

tatem.

CuuiJriuauiur | 1. Ilinc uos
,
qui dudiMii iutcraliu

omni.sit..nMi,o- volnimus qnoo lilterae super indumen-
rum r.iiiiilìi'um .. . . .

quibin iii.iui- genliis non expedianlur ad instar, nisi

aepriviifgL.uV specificenlur . Ordinem Praedicatorum

.essa fiicr. . huiiismodi aiiipiioribus gratiis et favo-

ribus pros(;qui volontes, àc dilectos fi-

lios fratrem Thomam Ripoll magislrum

et l'ratrem Angelnm Guliclmnm Mohim

procuralorein gencrales Ordinis, omnes-

que et sfngulos illius superiores et fra-

Ires , aliasque personas suo loco sub-

inngendas , a quibusvis cxcommunica-

tionis, suspensioniselinterdieti, aliisque

ecclesiasticis scnlentiis, censuris el poe-

nis, a iure vel ab homine
,
quavis oc-

casione vel causa latis , si quibus quo-

modolibel innodati cxislunl, ad cirectum

praesenlium dumtaxat cunscquendiun
,

harum serie absolvenles et absolutos

l'ore censcntcs, nccnon omnium et sin-

gulorum infrasciiptorum Uoinanoriim

Ponlincum praedecessorum , et nostra-

riim mox referendarum litterarum, ac

Congregalionum decretorum inferins di-

cendornin respentivo tenorcs praesen-
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tibus, perinde ac si de verbo ad verbtim

nihii penilus ornisso inserti forent, prò

expressis babenles, molu proprio, non
ad alicuius super bòc nobis obiatae pe-

tilionis inslanliam, sed ex certa scientià

merisqiic deliberatione et liberalilate

nostris
, deque apostolicae poteslatis

plcniuidine, eidem Ordini omnes el sin-

gulas successive recensendas , ac alias

quascumque gratias , exempliones , in-

dnlgentias et peccatoriim remissiones
,

necnon concessiones cuiiiscumque ge-

neris, conditionis et specrei , fratribus

et sororibus quibuscumque praedicti

Ordinis Praedicatorum ac eliam Tertii

Ordinis de Poenilenlià S. Dominici nun-

cnpatis de apostolicA largitale conces-

sas, tam gencraliler quam specialiter el

in individuo, conflrniamus
, innovamns,

et, qualenus opus sit, de novo conce-

diraus. ,

§ 2. Et primo quidem omnes el sin- connimamur

gnlas indulgentias , confraternilati san-i',a''.''"conrrai

dissimi Nominis lesn sive alias Nomi-m'i'.'n'''i,.M^'q,u!

nis Dei el iiiramenlorum
(
qnam ab ipsoÌÌÙ:..i'',n'i,n m

Ordino Praedicatorum originem duxissccom''.'«sae"'

praedccessor nostcr S. Plus V in lille-

ris Decel Romanum Ponlifìcem xxi iu-

nii MDLxxi animadverlit, eiiisque aneto-

rem antea fratrem Didacum de Victoria

convenlus S. Pauli Rurgensis praedicti ^
Ordinis, eumdeniqne egregimn verbi Dei

praedicatorem, dixerat Pius PP. IV in

conslitutione Sulvaloris idibus apri-

lis MDLXiv') a praedi(ao Pio IV in alia

conslitutione incipiente Iniunctum nobis,

eisdem die et anno , Gregorio Xlll in

litleris suis Alias per felicis recordalio-

nis Piiim PP. IV , ci duabus aliis in-

cipicntibus Alias felicis recordalionis

Pius PP. IV, IX iidii et V scptembris